
1

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. 1 ZE DNE 
11.10.2013

ZADAVATEL: Česká republika - Úřad práce České republiky 

Sídlo: Karlovo náměstí 1359/1,128 01 Praha 2

Zastoupený: Ing. Marií Bílkovou, generální ředitelkou

Jednající: Bc. Renata Malichová, ředitelka ÚP ČR krajské pobočky v Příbrami

IČ: 724 96 991

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:

Cílem je zaměstnání ve Středočeském kraji

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“), sděluje následující dodatečné informace

k zadávacím podmínkám vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle ZVZ.

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1:

Zadavatel upravuje v Zadávací dokumentaci část znění bodu č. 11. Kritéria hodnocení nabídek, Ad dílčí 

kritérium 2, následovně:

Uchazeč předloží návrh  Metodiky Vstupního modulu, ve kterém podrobně popíše způsob plnění 

předmětu veřejné zakázky uvedený části 3.4. této Zadávací dokumentace -  aktivity  Vstupní modul.

Uvedený návrh bude obsahovat, krátký popis 3 níže uvedených subkritérií:

A) Návrh směřující  ke kvalitní realizaci Informačního modulu. V návrhu tohoto subkritéria bude 

krátký popis a rozbor těchto ukazatelů:

- popis a rozbor  jednotlivých závazných nástrojů realizace (učební osnovy a rozvrh hodin)

- nástroje používaných metod výuky 

- použité výstupy pro absolventy (účastníky)

B) Návrh směřující ke kvalitní realizaci Diagnostického modulu. V návrhu tohoto subkritéria bude 

krátký popis a rozbor  těchto ukazatelů:

- popis a rozbor  jednotlivých závazných nástrojů realizace  (učební osnovy a rozvrh hodin)

- nástroje používané metody diagnostiky,  soulad s profilem absolventa (účastníka) projektu a  

s požadavky ZD

- použité výstupy pro absolventy (účastníky) – popis a rozbor plánu osobního rozvoje 

C) Návrh směřující ke kvalitní realizaci Praktického modulu. V návrhu tohoto subkritéria bude 

krátký popis a rozbor  těchto ukazatelů:

- popis a rozbor  jednotlivých závazných nástrojů realizace  (učební osnovy a rozvrh hodin)

- nástroje používaných metod výuky a formy nácviku prezentace vlastní osoby 

- použité výstupy pro absolventy (účastníky) – popis a rozbor Osobní složky účastníka 

Uchazeč popíše svůj způsob plnění předmětu veřejné zakázky (Metodika Vstupního modulu) do vzoru 

dokumentu, který je přílohou č. 6 této Zadávací dokumentace, přičemž dodrží maximální rozsah 



2

celého dokumentu, a to 10 normostran formátu A4n (druh písma Arial a velikost 11, jednoduché 

řádkování), přílohy nejsou povoleny.

Lépe bude hodnocena nabídka, jejíž Metodika Vstupního modulu:

- jasně definuje učební osnovy jednotlivých modulů (subkritérií) s uvedením podrobného 

rozvrhu hodin a náplní jednotlivých vyučovacích hodin. Zadavatel bude lépe hodnotit 

obsah probírané tématiky (prováděných modulů), který bude na sebe logicky navazovat 

a bude více aktivně zapojovat účastníky.;

- odborně a reálně popíše metody výuky či diagnostiky jednotlivých modulů (subkritérií) 

- dodavatel popíše konkrétně způsob práce s jednotlivými  absolventy (účastníky), 

který, musí být v souladu s požadavky zadavatele uvedenými v  části 3.4. této Zadávací 

dokumentace – 6. aktivita Vstupní modul, zadavatel bude lépe hodnotit ty způsoby 

práce, jež  přispějí k odstranění překážek na straně účastníků, kterými jsou  nedostatek 

praxe, chybějící pracovní návyky, nesoulad dokončeného vzdělání s požadavky trhu 

práce a obavy z neúspěchu při příjímacích pohovorech u zaměstnavatele.

- výstupní dokumenty jednotlivých modulů (subkritérií) pro absolventy (účastníky) 

projektu - dodavatel předloží vyplněné vzory výstupních dokumentů jednotlivých 

modulů v souladu s požadavky zadavatele uvedenými v  části 3.4. této Zadávací 

dokumentace – 6. aktivita Vstupní modul, zadavatel bude lépe hodnotit co  

nejpřehlednější popis obsahující komplexní a ucelený obsah.

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1:

S ohledem na zveřejnění výše uvedeného upřesnění, rozhodl zadavatel v souladu s § 40 odst. 3 ZVZ 

o prodloužení lhůty pro podání nabídek, a to následovně:

 Nová lhůta pro podání nabídek:            nejpozději do 6. 12. 2013, 10:30 hodin

 Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční na adrese zadavatele veřejné zakázky: Úřad práce 

ČR – krajská pobočka v Příbrami, Náměstí T. G. Masaryka 145, 261 01 Příbram I, dne 6. 12. 2013 

v 10:30 hodin.

S pozdravem

Ing. Eva Rudolfová v.r.

Osoba pověřená výkonem zadavatelských činností

GORDION, s.r.o.

Kolmá 6/682, 190 00 Praha 9

Tel.: 281 021 817, Fax.: 281 021 825

Email: rudolfova@gordion.cz

mailto:topolova@gordion.cz

	DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. 1 ZE DNE 11.10.2013

		2013-10-11T14:09:42+0100




